PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.12.2014 № 842
г. Ельня
О внесении изменений в Муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ельнинского района Смоленской области» на 2014 год на строительство и (или) капитальный ремонт шахтных колодцев на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ельнинского района Смоленской области» на 2014 год на строительство и (или) капитальный ремонт шахтных колодцев на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 15.07.2014 № 530 (далее – Программа), следующие изменения:

1) позицию «Объёмы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объёмы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общая стоимость выполнения муниципальной программы на 2014 год составляет 197094,2 руб., из них за счёт средств:

- областного бюджета – 133038,57 руб.;

- местного бюджета – 64055,63 руб.

2) Пункт 1 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«1. Объем финансирования муниципальной программы за счет средств всех источников финансирования в 2014 году составит 197094,2 рублей, в том числе:

- средства областного бюджета – 133038,57 рублей;

- средства местного бюджета – 64055,63 рубля.»;
3) в приложении № 2 «План реализации  муниципальной  программы

«Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ельнинского района Смоленской области» на 2014 год на строительство и (или) капитальный ремонт шахтных колодцев, на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» изложить в следующей редакции:
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	Цель муниципальной программы: Обеспечение населения качественной питьевой водой из источников нецентрализованного водоснабжения (шахтных колодцев)

	 Строительство шахтных колодцев
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	2
	х
	х

	Мероприятия муниципальной программы

	 Строительство шахтных колодцев
	Администрация муниципального образования «Ельнинский район»
	Областной бюджет-67,5%,

	133038,57
	133038,57
	х
	х
	х
	х
	х

	Местный бюджет 32,5 %
	64055,63
	64055,63
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию  муниципальной программы

	197094,2
	197094,2
	х
	х
	х
	х
	х

	Всего по муниципальной программе

	197094,2
	197094,2
	х
	х
	х
	х
	х

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков